
Zarządzenie nr 16 /XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  7 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad organizacji zajęć dydaktycznych w roku 
akademickim 2021/2022 w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie standardów kształcenia 

przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, 

pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego  

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 755), zarządza się co następuje:  

§ 1. 

W zarządzeniu nr 134/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie zasad organizacji zajęć dydaktycznych w roku akademickim 

2021/2022 w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu ze zm., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 po punkcie 5 dodaje się punkt 5a w brzmieniu: 

„5a. Studenci mogą wykonywać czynności w ramach zadań́ realizowanych przez 

podmioty lecznicze lub służby sanitarno-epidemiologiczne w związku z zakażeniami 

wirusem SARS- CoV-2 i na tej podstawie ubiegać się ̨o zaliczenie części zajęć lub grup 

zajęć, kształtujących umiejętności praktyczne, w tym zajęć praktycznych i praktyk 

zawodowych, do których w programie studiów zostały przypisane efekty uczenia się ̨

obejmujące umiejętności praktyczne. Zaświadczenie powinno zostać wydane przez 

podmiot i uwzględniać informacje o liczbie godzin i charakterze wykonywanych 

czynności (wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia).”, 

2) wprowadza się załącznik do zarządzenia, który otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

AN 


